2

[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2022 № 25п
               п. Искателей
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район «Ненецкого автономного округа», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» от 15.07.2009 № 476-р, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых Администрацией Заполярного района планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно Приложению.
2. Установить, что указанный перечень носит информационный характер.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Заполярного района www.zrnao.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию О.Е. Холодова

Глава Администрации
Заполярного района			                                            Н.Л. Михайлова

Приложение к постановлению
Администрации Заполярного
района от 31.01.2022 № 25п

[bookmark: _GoBack]Перечень объектов, в отношении которых Администрацией Заполярного района планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№
	Наименование объектов

	1.
	Общественные бани, расположенные в населенных пунктах Заполярного района:
1. баня п. Варнек (Ненецкий автономный округ, Заполярный район,                             п. Варнек).
2. баня п. Амдерма (Ненецкий автономный округ, Заполярный район,                           п. Амдерма)
3. баня в п. Усть-Кара (Ненецкий автономный округ, Заполярный район,             п. Усть-Кара, ул. Центральная, д. 4).
4. баня п. Каратайка (Ненецкий автономный округ, пос. Каратайка,                               ул. Озерная, д. 150)
5. баня п. Хорей-Вер, (Ненецкий автономный округ, Заполярный район,                       п. Хорей-Вер, ул. Набережная, д. 3).
6. баня п. Бугрино, (Ненецкий автономный округ, Заполярный район, в западной части территории МО «Колгуевский сельсовет»).

image1.jpeg